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KP družstev IIB 2024/2025 Závěrečná zpráva 
 
 

 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 MP3 Body PtsV 

1 ŠK Kuřim "C" * 5 5 5 4 6 5½ 5 8 22 43½ 36 

2 TJ Slovan Ivančice 3 * 6½ 6 4 5½ 5 5½ 7 19 42½ 32 

3 Šachy Vyškov 3 1½ * 4 5 4½ 5½ 6 7½ 16 37 27 

4 ŠK Kuřim "D" 3 2 4 * 8 3½ 3½ 6½ 4 11 34½ 27 

5 ŠK Lokomotiva Brno "C" 4 4 3 0 * 4 4 6 5 10 30 22 

6 Jezdci Jundrov "D" 2 2½ 3½ 4½ 4 * 4½ 3½ 4½ 10 29 22 

7 Moravská Slavia Brno "D" 2½ 3 2½ 3½ 4 3½ * 4 5 6 28 17 

8 ŠK Střelice 3 2½ 2 1½ 2 4½ 4 * 2½ 4 22 6 

9 SK GPOA Znojmo "B" 0 1 ½ 3 3 3½ 3 5½ * 3 19½ 11 
 

Oproti loňsku se výrazně zvedl počet pokut – loni celkem 850 Kč, letos 3250 Kč. Naštěstí předloňské výše 5250 

Kč pokuty nedosáhly. Některá družstva měla trvalý problém se scházet kompletní, tým s největšími problémy a 

největší plátce pokut do svazové pokladny GPOA Znojmo B po zásluze skončil poslední. 

Vítěz Kuřim C vyhrál i loni. Loni to bylo s jasnou převahou, letos však hráli bez svých loňských silných 

předních šachovnic – a rázem ta převaha nebyla tak velká. Soutěž tak byla napínavá až do samotného závěru, 

neboť Kuřimským šlapaly na paty Ivančice – a o postupu rozhodl až vzájemný duel v posledním kole. 

Obdivuhodných je 7,5 ze všech 8 partií na první desce u Vladimíra Pavlíka – jeho Rp je po zásluze 2329. 

Druhý celek v pořadí – Ivančice – nestačil pouze na vítěze. Jeho vynikající umístění je pro mne do jisté míry 

záhadou, vždyť loni „Vančáci“ s prakticky stejnou sestavou skončili „až“ pátí… S jedním jediným rozdílem – 

letos posílili o hosta Pavla Kubíčka, jenž na čtvrté šachovnici docílil obdivuhodných 7,5 bodu. Že by právě to 

bylo příčinou zázračného úspěchu? 

Třetí Šachy Vyškov byly příjemným překvapením soutěže. Sympatický tým sázející především na mládež neměl 

v sestavě žádnou výraznou individualitu, ale šlo o vyrovnaný celek táhnoucí za jeden provaz. 

Družstva na čtvrtém až šestém místě tabulky hrála v jejím poklidném středu bez výraznějších problémů. 

Boj o záchranu nakonec prohrál tým, který měl nejvíce problémů se vůbec sejít v kompletní sestavě – tvrdá daň 

za to, když ve stejném termínu hraje i vaše áčko… 

Všechna utkání byla odřízena kvalifikovanými rozhodčími. Pořizování zpráv na krajském webu bylo výrazně 

jednodušší díky panu Kalendovskému a v jeho zálibě přiťukávání partií, ze kterých vedoucí soutěže mohl čerpat, 

a díky kuřimskému a vyškovskému webu. Druhá půlka družstev s výjimkou Ivančic však svou pasivitou 

vedoucímu soutěže jeho úkol pravidelně a hlavně zajímavě informovat o soutěži na krajském webu nijak 

neulehčovala… 

Udělené pokuty  
Nesehrání předepsaného počtu utkání členů základní sestavy: 

ŠK GPOA Znojmo B (Marek Jakub, Skřenek Jiří, Voborný David) každý po 1 sehraném utkání 750,- Kč 

ŠK Kuřim D (Svoboda Filip) 0 sehraných utkání – 500,- Kč 

Moravská Slavia Brno D (Tůma Miroslav) 0 sehraných utkání – 500,- Kč 

 

Kontumace uprostřed sestavy: 

Moravská Slavia Brno D 200,- Kč (4. kolo, Pavel Lapúník). Z této částky bude 100,- poukázáno družstvu 

soupeře, tj. Jezdcům Jundrov D.  

ŠK Lokomotiva Brno C 200,- Kč (7. kolo, Jan Teplý). Z této částky bude 100,- poukázáno družstvu soupeře, tj. 

Šachy Vyškov. 

 

 



Neobsazené šachovnice    

Moravská Slavia Brno D 100,- Kč (3. kolo)  

ŠK GPOA Znojmo B 600,- Kč (4. kolo, dvě kontumace v 5. kole, dvě kontumace v 8. kole a kontumace v 9. 

kole) 

ŠK Kuřim D 200,- Kč (3. kolo, 5. kolo) 

ŠK Střelice 100,- Kč (3. kolo) 

Jezdci Jundrov D 200 Kč (dvě neobsazené šachovnice v 7. kole) 

 

RESUMÉ – POKUTY CELKEM 

ŠK Kuřim  700,- Kč  

ŠK GPOA Znojmo B 1350,- Kč  

Moravská Slavia Brno 800,- Kč.  

ŠK Lokomotiva Brno 200,- Kč 

ŠK Střelice 100,- Kč 

Jezdci Jundrov D 100,- Kč 

 

VRATKY CELKEM 

Šachy Vyškov obdrží za kontumaci uprostřed sestavy soupeře 100 Kč 

 

 

 

Přehled sestav družstev s individuálními výsledky, statistika pro LOK ČR 
Výsledky jsou zpracovány z výstupů programu Swiss-Manager  

a mohou se v detailech lišit od oficiálních dat zveřejněných zpracovatelem LOK ČR 
1. ŠK Kuřim "C" (22 MP3/43½ Body) 

                Šach. Jméno NRtg IRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rp 

1 Pavlík Vladimír 1951 1965 00.00.2002 ZV 1 1 1 1 ½   1 1 1 7½ 8 93,8 2329 

2 Rubeš Pavel 1912 1947 00.00.1971 ZV     0           ½ ½ 2 25,0 1719 

3 Křena Bohuslav 1898 1949 00.00.1977 ZV 1 ½ 1   ½       ½ 3½ 5 70,0 2039 

4 Horák Bronislav 1883 1922 00.00.1971 Z 1 1 0 1 ½   ½ 1 0 5 8 62,5 1916 

5 Číhal Jan 1778 1861 00.00.1971 Z 1 1 0 1 ½   ½ ½ 0 4½ 8 56,3 1841 

6 Pešl Jan 1805 1877 00.00.1978 Z   1 0 1 1   0 ½ 1 4½ 7 64,3 1789 

7 Bauer Miroslav 1690 1832 00.00.2001 Z 1 ½ 1 1 ½   1 0   5 7 71,4 1951 

8 Snášel Michal 1677 1756 00.00.1973 Z 0 ½     ½   1   1 3 5 60,0 1769 

  Boček Tadeáš 1893 1906 00.00.1997 V       1       1   2 2 100,0 2177 

  Krupica Pavel 1875 1913 00.00.1976       1       1   1 3 3 100,0 2535 

  Němec David 2067 2078 00.00.2003 V       1       1   2 2 100,0 2527 

  Laštovička František 1585 1790 00.00.1954   0     + 1   0 1   3 5 60,0 1628 

  Řídký Prokop 0 0 00.00.2010     0               0 1 0,0   

  Janda Vojtěch 0 0 00.00.2012   0                 0 1 0,0   

                   2. TJ Slovan Ivančice (19 MP3/42½ Body) 

               Šach. Jméno NRtg IRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rp 

1 Tláskal Martin 2090 2107 00.00.1985 Z 1 1   1 0 0 ½ 1 0 4½ 8 56,3 1924 

2 Sysel Jiří 1897 1956 00.00.1967 Z 0 ½   ½ 1   1 ½ ½ 4 7 57,1 1887 

3 Šustr Radomil 1807 1926 00.00.1969 Z       1 1 1 1   ½ 4½ 5 90,0 2112 

4 Kubíček Pavel 1890 1945 00.00.1964 ZH 1 1   1 1 ½ 1 1 1 7½ 8 93,8 2246 

5 Hampel David 1949 1987 00.00.1978 Z   ½       ½ 1   1 3 4 75,0 1986 

6 Diviš Libor 1765 1867 00.00.1956 Z 1 1   ½ ½ ½ 1 ½ 0 5 8 62,5 1832 

7 Kolek Josef 1720 1858 00.00.1950 Z 1 0   1 ½ ½ ½ ½ 0 4 8 50,0 1708 

8 Porč Pavel 1532 1698 00.00.1968 ZH 1 ½   1   1 1 ½ 0 5 7 71,4 1781 

  Patočka Roman 1534 1536 00.00.1987         ½ 0 0       ½ 3 16,7 1278 

  Houfek Vladimír 0 0 00.00.1956   1                 1 1 100,0   

  Novotný Lubomír 1536 1816 00.00.1986           1         1 1 100,0   

  Kočí Jiří 1497 1667 00.00.1946                 ½   ½ 1 50,0   

  Pečenka Petr 1459 1618 00.00.2003   0 1           1   2 3 66,7 1776 

                   



3. Šachy Vyškov (16 MP3/37 Body) 

                Šach. Jméno NRtg IRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rp 

1 Čermák Jan 2014 2046 00.00.1995 ZH   ½       1   1 1 3½ 4 87,5 2236 

2 Pukowietz Patrik 1658 1819 00.00.2008 Z 0 ½ ½ 0   1 1   ½ 3½ 7 50,0 1907 

3 Dorazilová Kristýna 1672 1790 00.00.2009 Z 0 ½       1 ½ 1 1 4 6 66,7 1985 

4 Hruška Marek 1628 1738 00.00.2004 ZH 0     ½     + ½ 1 3 5 60,0 1890 

5 Kotisa Jan 1617 1784 00.00.2010 Z 0 ½ ½     ½ ½ 1 ½ 3½ 7 50,0 1792 

6 Dorazil Tomáš 1694 1667 00.00.1973 ZH 0 0 0 0   0   1   1 6 16,7 1552 

7 Pukowietz Marek 1690 1658 00.00.2012 Z 1 0   0   1 0     2 5 40,0 1703 

8 Suchý Tomáš 1285 1650 00.00.2010 Z 1   1 ½   ½       3 4 75,0 1971 

  Čermák Milan 1437 0 00.00.1969   1 1 0     ½ 0     2½ 5 50,0 1568 

  Kolba Jiří 1463 0 00.00.1985       ½       1 1   2½ 3 83,3 1684 

  Švábová Klára 1582 1612 00.00.2013       1             1 1 100,0   

  Ulrich Adam 1213 1545 00.00.2009       1             1 1 100,0   

  Trněný Jiří 1305 1538 00.00.2001 H                 ½ ½ 1 50,0   

  Hlaváčiková Lucia 1020 1568 00.00.2011         0           0 1 0,0   

  Slava Vladyslav 1181 1500 00.00.2008     1   0     1 + 1 4 5 80,0 1805 

  Hruška Karel 1129 0 00.00.1971         ½       + ½ 2 3 66,7 1592 

                   4. ŠK Kuřim "D" (11 MP3/34½ Body) 

                Šach. Jméno NRtg IRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rp 

1 Kříž Tomáš 1882 1899 00.00.2003 Z   ½   1 ½ ½ 0   ½ 3 6 50,0 1919 

2 Keprt Tomáš 1843 1857 00.00.2004 ZV 0 ½ ½ 1 1 1     ½ 4½ 7 64,3 1876 

3 Kaderka Tomáš 1761 1946 00.00.1970 Z 1 ½ 1 1 1 1     0 5½ 7 78,6 1949 

4 Kudla Vladimír 1838 1944 00.00.1974 ZV 0         1       1 2 50,0 1804 

5 Hrdina Jiří 1732 1817 00.00.1972 Z 0 ½   1     ½   0 2 5 40,0 1754 

6 Kolařík Jan 1720 1805 00.00.1965 Z       1 ½ 1 ½   1 4 5 80,0 1952 

7 Matula Pavel 1628 1824 00.00.1975 Z 0 1 0   0       0 1 5 20,0 1341 

  Krupica Aleš 1636 1846 00.00.1988         1           1 1 100,0   

  Hronek Ondřej 1614 1793 00.00.2007   0 1 1 1   1 1   1 6 7 85,7 2060 

  Heneš Martin 1590 1776 00.00.1977     0 1 1 0 ½ 0   ½ 3 7 42,9 1584 

  Heneš Pavel 1298 1624 00.00.1953   0 0 0   + ½ 0     1½ 6 25,0 1158 

  Heneš Izák 1042 0 00.00.2007       0             0 1 0,0   

  Zaporozhets Petro 0 1682 00.00.2007 C 1           0     1 2 50,0 1766 

  Smíšek Radovan 1549 1765 00.00.1991               1     1 1 100,0   

                   5. ŠK Lokomotiva Brno "C" (10 MP3/30 Body) 

              Šach. Jméno NRtg IRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rp 

1 Vaceková Anita 1659 1790 00.00.2008 VZ 1 1 0             2 3 66,7 1955 

2 Mikoláš Jakub 1663 1868 00.00.2009 VZ   ½ 1 0     0     1½ 4 37,5 1793 

3 Bučo Martin 0 1908 00.00.1999 CZ 0 1 0   1 1   1   4 6 66,7 1962 

4 Škaroupka Petr 1770 1797 00.00.1969 Z ½     0 0 0   ½   1 5 20,0 1607 

5 Hurta Miroslav 1828 1788 00.00.1969 Z 0 ½ 1 0 0 ½ ½ ½   3 8 37,5 1775 

6 Teplý Jan 1417 1659 00.00.2006 Z 1   1       -     2 3 66,7 2616 

7 Kureš Miroslav 1578 1717 00.00.1965 Z     1 0     ½ 1   2½ 4 62,5 1893 

8 Timko Daniel 1606 1761 00.00.2000 Z   1   0 1         2 3 66,7 1989 

  Šlégl Milan 1503 1619 00.00.1956     ½   0 0 ½ 1 0   2 6 33,3 1647 

  Kalendovský Jan 1761 1916 00.00.1947   1   0 0 1 ½ 1 ½   4 7 57,1 1690 

  Jansa Jiří 1826 0 00.00.1955   ½   0     ½   ½   1½ 4 37,5 1569 

  Skřivánek Roman 1495 1664 00.00.1978     1   0 0 0 0     1 5 20,0 1377 

  Sedlák Václav 1404 1583 00.00.2008     ½               ½ 1 50,0   

  Gorčák Jan 1472 1672 00.00.1961 H 1       1 1   0   3 4 75,0 1735 

  Rampulová Markéta 1220 1474 00.00.1972               0     0 1 0,0   

                   6. Jezdci Jundrov "D" (10 MP3/29 Body) 

               Šach. Jméno NRtg IRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rp 

1 Vojtek Pavel 1847 1933 00.00.2006 Z   0   ½   0       ½ 3 16,7 1639 

2 Velím Vojtěch 1763 1901 00.00.2013 Z     ½         0   ½ 2 25,0 1699 



3 Kala Jakub 1900 1864 00.00.2012 Z         0 ½       ½ 2 25,0 1745 

4 Blata František 1806 1902 00.00.1992 Z   ½ ½ 1         ½ 2½ 4 62,5 1949 

5 Tioka Zdeněk 1862 1893 00.00.1975 Z   0       1   0 ½ 1½ 4 37,5 1798 

6 Šípek Oldřich 1881 1908 00.00.1975 Z       1   1   ½   2½ 3 83,3 2026 

7 Šípek Michal 1876 1919 00.00.1977 Z   ½ 1 0 1     ½   3 5 60,0 1908 

8 Komárek Tobiáš 1709 1901 00.00.2011 Z         1 1       2 2 100,0 2532 

  Nikodem Gustav 2002 1992 00.00.1972           0   1 1   2 3 66,7 1976 

  Strmeň René 1632 1744 00.00.1982     0 0 0 1   ½ 0 1 2½ 7 35,7 1717 

  Slezák Jiří 1751 0 00.00.1977     1               1 1 100,0   

  Továrek Antonín 1706 1841 00.00.1952     ½   0 0 1 1 0 1 3½ 7 50,0 1754 

  Švagr Daniel 1628 1497 00.00.2009         + 1       0 2 3 66,7 1735 

  Stareček Václav 1195 1513 00.00.2010       1       1   1 3 3 100,0 2535 

  Keprt Dominik 1180 1559 00.00.2012       ½     0 0     ½ 3 16,7 1317 

  Zeidler Petr 0 1621 00.00.1979     0 0 1 0       0 1 5 20,0 1426 

  Benda Matěj 1042 1579 00.00.2014             0 0   ½ ½ 3 16,7 1479 

  Zavřel Daniel 1205 1446 00.00.2012       0         0   0 2 0,0 868 

                   7. Moravská Slavia Brno "D" (6 MP3/28 Body) 

              Šach. Jméno NRtg IRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rp 

2 Řehůřek Karel 1755 1864 00.00.1947 Z ½ 0 ½   1 0     ½ 2½ 6 41,7 1902 

3 Kubátová Běta 1612 1682 00.00.2010 Z 0   0   0 0     ½ ½ 5 10,0 1509 

4 Kubátová Ema 1457 1724 00.00.2010 Z 0       0 0     ½ ½ 4 12,5 1526 

5 Levchenko Alisa 1652 1700 00.00.2012 Z ½     ½ 0     0   1 4 25,0 1607 

6 Rotrekl Rostislav 1775 1857 00.00.1966 Z   ½ 1   ½ ½   ½ 1 4 6 66,7 1928 

7 Zeman Arnošt 1660 1776 00.00.1957 Z ½ 0   0 ½ 1   ½ 0 2½ 7 35,7 1707 

8 Juránek Petr 1784 1712 00.00.1964 Z   0   0       0   0 3 0,0 1029 

  Turza Pavel 1753 1851 00.00.1966   1 0 0 1 1         3 5 60,0 1830 

  Janků Luboslav 1758 1781 00.00.1944         1           1 1 100,0   

  Prokop Jiří 1630 1762 00.00.1968   ½ ½ 0 1 0 0   1 ½ 3½ 8 43,8 1701 

  Lapúník Pavel 1667 1710 00.00.1955     ½   -   ½   ½ 1 2½ 5 50,0 1678 

  Příhoda Josef 1424 1636 00.00.2008   1 1 1 0   ½   ½ + 5 7 71,4 1652 

  Hobza Kristián 1513 0 00.00.1943       1         1   2 2 100,0 2157 

                   8. ŠK Střelice (4 MP3/22 Body) 

                 Šach. Jméno NRtg IRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rp 

1 Peša Ladislav 1861 1961 00.00.1955 Z ½   ½   ½ ½ 0 0 0 2 7 28,6 1811 

2 Kučera Vladislav 1882 1967 00.00.1963 Z 1       ½   ½ ½ ½ 3 5 60,0 1902 

3 Borovský Adam 0 1937 00.00.1985 ZC 1       ½ 0     0 1½ 4 37,5 1736 

4 Hrdlička Vladan 1811 1839 00.00.1987 Z   0           0   0 2 0,0 1068 

5 Ptáček ml. Pavel 1415 0 00.00.1996 Z ½           0 ½   1 3 33,3 1678 

6 Pehal Luděk 1714 1855 00.00.1960 Z ½ ½     ½ 0       1½ 4 37,5 1776 

7 Pokorný Radovan 1583 1663 00.00.1960 Z 0 0     0 0       0 4 0,0 1095 

8 Blahák Jan 1688 1945 00.00.1960 Z   ½ ½   ½ 0 0 ½ 0 2 7 28,6 1615 

  Šťastný Pavel 1669 1795 00.00.1958 H   0             ½ ½ 2 25,0 1580 

  Daniel Antonín 1475 1637 00.00.1957   ½ ½ ½   ½ 0 1 ½ ½ 4 8 50,0 1693 

  Peška Jan 1531 1619 00.00.1949       ½         ½   1 2 50,0 1677 

  Hotař Petr 1581 1710 00.00.1989       0       1     1 2 50,0 1627 

  Urbanec Vladimír 1496 1651 00.00.1948   0 0 ½   0 ½ + 0 0 2 8 25,0 1345 

  Sojka Oldřich 1483 1648 00.00.1947     ½ 0           ½ 1 3 33,3 1336 

  Zoufalý Zdeněk 1729 0 00.00.1940             ½ +     1½ 2 75,0   

                   9. SK GPOA Znojmo "B" (3 MP3/19½ Body) 

               Šach. Jméno NRtg IRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rp 

1 Marek Jakub 1887 1928 00.00.1999 Z           1       1 1 100,0   

2 Skřenek Jiří 1928 1967 00.00.1955 Z           ½       ½ 1 50,0   

3 Voborný David 1835 1912 00.00.1981 Z     ½             ½ 1 50,0   

4 Hemala Luboš 1802 1875 00.00.1987 Z     ½         0   ½ 2 25,0 1803 

5 Holík Jakub 1641 1817 00.00.1990 Z     ½     0   0 ½ 1 4 25,0 1603 



6 Molík Jakub 1603 1686 00.00.2005 Z 0   ½     0     ½ 1 4 25,0 1557 

7 Relich Michal 1477 1738 00.00.2006 Z 1     0     ½ ½ ½ 2½ 5 50,0 1888 

8 Čtveráček Filip 1496 1675 00.00.2008 Z ½   1 0   0 0     1½ 5 30,0 1708 

  Štourač Šimon 1447 1594 00.00.2008       ½     0 0 0 0 ½ 5 10,0 1446 

  Peroutka Matěj 1209 1671 00.00.2007   1   1 0   1 0 0 1 4 7 57,1 1799 

  Václavek Petr 1700 1771 00.00.1996   0       ½ 1 0   ½ 2 5 40,0 1705 

  Vejlupek Pavel 1392 1617 00.00.2005               0     0 1 0,0   

  Hruška Zdeněk 0 0 00.00.1996   0     0 0         0 3 0,0 1083 

  Peroutka Marek 1218 0 00.00.2009   ½       0   ½     1 3 33,3 1752 

  Vančura Samuel 1245 1496 00.00.2005   0     0 ½         ½ 3 16,7 1497 

  Trčka Richard 1010 0 00.00.2010       + 0 1   0 0 0 2 6 33,3 1480 

  Dehner Daniel Miroslav 1613 0 00.00.2006 H       0           0 1 0,0   

  Říčka Petr 1510 0 00.00.1948           1         1 1 100,0   
 

Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích 
(včetně kontumačních bodů), třídění podle body, partie vzestupně, procenta, Buchholz 

 

Šach. 1 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Pavlík Vladimír 1951 ŠK Kuřim "C" 7½ 8 93,8 27,5 

2 Tláskal Martin 2090 TJ Slovan Ivančice 4½ 8 56,3 31,5 

3 Čermák Jan 2014 Šachy Vyškov 3½ 4 87,5 25 

4 Kříž Tomáš 1882 ŠK Kuřim "D" 2½ 6 41,7 27 

5 Vaceková Anita 1659 ŠK Lokomotiva Brno "C" 2 3 66,7 20,5 

6 Peša Ladislav 1861 ŠK Střelice 2 7 28,6 27 

7 Marek Jakub 1887 SK GPOA Znojmo "B" 1 1 100 8,5 

8 Vojtek Pavel 1847 Jezdci Jundrov "D" ½ 3 16,7 9,5 

        Šach. 2 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Keprt Tomáš 1843 ŠK Kuřim "D" 4½ 7 64,3 23,5 

2 Sysel Jiří 1897 TJ Slovan Ivančice 4 7 57,1 24,5 

3 Pukowietz Patrik 1658 Šachy Vyškov 3½ 7 50 29 

4 Kučera Vladislav 1882 ŠK Střelice 3 5 60 26 

5 Řehůřek Karel 1755 Moravská Slavia Brno "D" 2½ 6 41,7 30,5 

6 Mikoláš Jakub 1663 ŠK Lokomotiva Brno "C" 1½ 4 37,5 15,5 

7 Skřenek Jiří 1928 SK GPOA Znojmo "B" ½ 1 50 4,5 

8 Velím Vojtěch 1763 Jezdci Jundrov "D" ½ 2 25 14,5 

  Rubeš Pavel 1912 ŠK Kuřim "C" ½ 2 25 9 

        Šach. 3 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Kaderka Tomáš 1761 ŠK Kuřim "D" 5½ 7 78,6 27,5 

2 Šustr Radomil 1807 TJ Slovan Ivančice 4½ 5 90 24,5 

3 Dorazilová Kristýna 1672 Šachy Vyškov 4 6 66,7 27 

  Bučo Martin 1908 ŠK Lokomotiva Brno "C" 4 6 66,7 24 

5 Křena Bohuslav 1898 ŠK Kuřim "C" 3½ 5 70 33,5 

6 Borovský Adam 1937 ŠK Střelice 1½ 4 37,5 21,5 

7 Voborný David 1835 SK GPOA Znojmo "B" ½ 1 50 6 

8 Kala Jakub 1900 Jezdci Jundrov "D" ½ 2 25 8 

9 Kubátová Běta 1612 Moravská Slavia Brno "D" ½ 5 10 19 

        Šach. 4 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Kubíček Pavel 1890 TJ Slovan Ivančice 7½ 8 93,8 25 

2 Horák Bronislav 1883 ŠK Kuřim "C" 5 8 62,5 27,5 

3 Hruška Marek 1628 Šachy Vyškov 3 5 60 28,5 

4 Blata František 1806 Jezdci Jundrov "D" 2½ 4 62,5 25 

5 Kudla Vladimír 1838 ŠK Kuřim "D" 1 2 50 14,5 



6 Škaroupka Petr 1770 ŠK Lokomotiva Brno "C" 1 5 20 21,5 

7 Hemala Luboš 1802 SK GPOA Znojmo "B" ½ 2 25 9 

8 Kubátová Ema 1457 Moravská Slavia Brno "D" ½ 4 12,5 15 

9 Hrdlička Vladan 1811 ŠK Střelice 0 2 0 9,5 

        Šach. 5 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Číhal Jan 1778 ŠK Kuřim "C" 4½ 8 56,3 25 

2 Kotisa Jan 1617 Šachy Vyškov 3½ 7 50 23,5 

3 Hampel David 1949 TJ Slovan Ivančice 3 4 75 26 

4 Hurta Miroslav 1828 ŠK Lokomotiva Brno "C" 3 8 37,5 35,5 

5 Hrdina Jiří 1732 ŠK Kuřim "D" 2 5 40 27,5 

6 Tioka Zdeněk 1862 Jezdci Jundrov "D" 1½ 4 37,5 25,5 

7 Ptáček ml. Pavel 1415 ŠK Střelice 1 3 33,3 15,5 

8 Levchenko Alisa 1652 Moravská Slavia Brno "D" 1 4 25 18 

  Holík Jakub 1641 SK GPOA Znojmo "B" 1 4 25 17 

        Šach. 6 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Diviš Libor 1765 TJ Slovan Ivančice 5 8 62,5 26 

2 Pešl Jan 1805 ŠK Kuřim "C" 4½ 7 64,3 28,5 

3 Kolařík Jan 1720 ŠK Kuřim "D" 4 5 80 27 

4 Rotrekl Rostislav 1775 Moravská Slavia Brno "D" 4 6 66,7 26,5 

5 Šípek Oldřich 1881 Jezdci Jundrov "D" 2½ 3 83,3 20,5 

6 Teplý Jan 1417 ŠK Lokomotiva Brno "C" 2 3 66,7 20 

7 Pehal Luděk 1714 ŠK Střelice 1½ 4 37,5 21,5 

8 Molík Jakub 1603 SK GPOA Znojmo "B" 1 4 25 11 

9 Dorazil Tomáš 1694 Šachy Vyškov 1 6 16,7 23 

        Šach. 7 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Bauer Miroslav 1690 ŠK Kuřim "C" 5 7 71,4 26 

2 Kolek Josef 1720 TJ Slovan Ivančice 4 8 50 16 

3 Šípek Michal 1876 Jezdci Jundrov "D" 3 5 60 24,5 

4 Kureš Miroslav 1578 ŠK Lokomotiva Brno "C" 2½ 4 62,5 22,5 

5 Relich Michal 1477 SK GPOA Znojmo "B" 2½ 5 50 29,5 

6 Zeman Arnošt 1660 Moravská Slavia Brno "D" 2½ 7 35,7 26 

7 Pukowietz Marek 1690 Šachy Vyškov 2 5 40 30 

8 Matula Pavel 1628 ŠK Kuřim "D" 1 5 20 17 

9 Pokorný Radovan 1583 ŠK Střelice 0 4 0 12,5 

        Šach. 8 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Porč Pavel 1532 TJ Slovan Ivančice 5 7 71,4 31,5 

2 Suchý Tomáš 1285 Šachy Vyškov 3 4 75 27 

3 Snášel Michal 1677 ŠK Kuřim "C" 3 5 60 25 

4 Komárek Tobiáš 1709 Jezdci Jundrov "D" 2 2 100 18,5 

5 Timko Daniel 1606 ŠK Lokomotiva Brno "C" 2 3 66,7 18,5 

6 Blahák Jan 1688 ŠK Střelice 2 7 28,6 26,5 

7 Čtveráček Filip 1496 SK GPOA Znojmo "B" 1½ 5 30 19 

8 Juránek Petr 1784 Moravská Slavia Brno "D" 0 3 0 9,5 

        Šach. 9 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Turza Pavel 1753 Moravská Slavia Brno "D" 3 5 60 26 

2 Čermák Milan 1437 Šachy Vyškov 2½ 5 50 24 

3 Boček Tadeáš 1893 ŠK Kuřim "C" 2 2 100 17,5 

4 Nikodem Gustav 2002 Jezdci Jundrov "D" 2 3 66,7 21 

5 Krupica Aleš 1636 ŠK Kuřim "D" 1 1 100 10 



6 Šťastný Pavel 1669 ŠK Střelice ½ 2 25 9 

7 Patočka Roman 1534 TJ Slovan Ivančice ½ 3 16,7 10 

8 Štourač Šimon 1447 SK GPOA Znojmo "B" ½ 5 10 18,5 

        Šach. 10 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Hronek Ondřej 1614 ŠK Kuřim "D" 6 7 85,7 35,5 

2 Peroutka Matěj 1209 SK GPOA Znojmo "B" 4 7 57,1 28 

3 Daniel Antonín 1475 ŠK Střelice 4 8 50 25,5 

4 Krupica Pavel 1875 ŠK Kuřim "C" 3 3 100 25,5 

5 Kolba Jiří 1463 Šachy Vyškov 2½ 3 83,3 17,5 

6 Strmeň René 1632 Jezdci Jundrov "D" 2½ 7 35,7 26,5 

7 Šlégl Milan 1503 ŠK Lokomotiva Brno "C" 2 6 33,3 22 

8 Janků Luboslav 1758 Moravská Slavia Brno "D" 1 1 100 10,5 

  Houfek Vladimír 0 TJ Slovan Ivančice 1 1 100 8,5 

        Šach. 11 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Kalendovský Jan 1761 ŠK Lokomotiva Brno "C" 4 7 57,1 32,5 

2 Prokop Jiří 1630 Moravská Slavia Brno "D" 3½ 8 43,8 25,5 

3 Heneš Martin 1590 ŠK Kuřim "D" 3 7 42,9 20,5 

4 Němec David 2067 ŠK Kuřim "C" 2 2 100 17,5 

5 Václavek Petr 1700 SK GPOA Znojmo "B" 1½ 5 30 16,5 

6 Slezák Jiří 1751 Jezdci Jundrov "D" 1 1 100 12 

  Novotný Lubomír 1536 TJ Slovan Ivančice 1 1 100 11,5 

8 Peška Jan 1531 ŠK Střelice 1 2 50 8,5 

        Šach. 12 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Továrek Antonín 1706 Jezdci Jundrov "D" 3½ 7 50 25 

2 Lapúník Pavel 1667 Moravská Slavia Brno "D" 2½ 5 50 23,5 

3 Jansa Jiří 1826 ŠK Lokomotiva Brno "C" 1½ 4 37,5 19,5 

4 Heneš Pavel 1298 ŠK Kuřim "D" 1½ 6 25 13,5 

5 Švábová Klára 1582 Šachy Vyškov 1 1 100 9 

6 Hotař Petr 1581 ŠK Střelice 1 2 50 9 

7 Kočí Jiří 1497 TJ Slovan Ivančice ½ 1 50 5 

8 Vejlupek Pavel 1392 SK GPOA Znojmo "B" 0 1 0 5 

        Šach. 13 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Laštovička František 1585 ŠK Kuřim "C" 3 5 60 15 

2 Švagr Daniel 1628 Jezdci Jundrov "D" 2 3 66,7 19 

  Pečenka Petr 1459 TJ Slovan Ivančice 2 3 66,7 15 

4 Urbanec Vladimír 1496 ŠK Střelice 2 8 25 17,5 

5 Ulrich Adam 1213 Šachy Vyškov 1 1 100 8 

6 Skřivánek Roman 1495 ŠK Lokomotiva Brno "C" 1 5 20 17,5 

7 Heneš Izák 1042 ŠK Kuřim "D" 0 1 0 2 

8 Hruška Zdeněk 0 SK GPOA Znojmo "B" 0 3 0 13 

        Šach. 14 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Stareček Václav 1195 Jezdci Jundrov "D" 3 3 100 23,5 

2 Zaporozhets Petro 1682 ŠK Kuřim "D" 1 2 50 12 

3 Peroutka Marek 1218 SK GPOA Znojmo "B" 1 3 33,3 17 

  Sojka Oldřich 1483 ŠK Střelice 1 3 33,3 11,5 

5 Trněný Jiří 1305 Šachy Vyškov ½ 1 50 8 

  Sedlák Václav 1404 ŠK Lokomotiva Brno "C" ½ 1 50 5 

7 Řídký Prokop 0 ŠK Kuřim "C" 0 1 0 4 

        



Šach. 15 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Příhoda Josef 1424 Moravská Slavia Brno "D" 5 7 71,4 18,5 

2 Gorčák Jan 1472 ŠK Lokomotiva Brno "C" 3 4 75 19 

3 Smíšek Radovan 1549 ŠK Kuřim "D" 1 1 100 10 

4 Hlaváčiková Lucia 1020 Šachy Vyškov 0 1 0 4 

  Janda Vojtěch 0 ŠK Kuřim "C" 0 1 0 2,5 

        Šach. 16 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Slava Vladyslav 1181 Šachy Vyškov 4 5 80 21,5 

2 Keprt Dominik 1180 Jezdci Jundrov "D" ½ 3 16,7 13,5 

        Šach. 17 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Zeidler Petr 1621 Jezdci Jundrov "D" 1 5 20 20 

2 Vančura Samuel 1245 SK GPOA Znojmo "B" ½ 3 16,7 15 

3 Rampulová Markéta 1220 ŠK Lokomotiva Brno "C" 0 1 0 3 

        Šach. 18 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Hobza Kristián 1513 Moravská Slavia Brno "D" 2 2 100 17 

2 Trčka Richard 1010 SK GPOA Znojmo "B" 2 6 33,3 17 

3 Zoufalý Zdeněk 1729 ŠK Střelice 1½ 2 75 4,5 

4 Benda Matěj 1042 Jezdci Jundrov "D" ½ 3 16,7 8,5 

        Šach. 19 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Hruška Karel 1129 Šachy Vyškov 2 3 66,7 8,5 

2 Dehner Daniel Miroslav 1613 SK GPOA Znojmo "B" 0 1 0 2 

3 Zavřel Daniel 1205 Jezdci Jundrov "D" 0 2 0 3 

        Šach. 20 

      Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % BH:GP 

1 Říčka Petr 1510 SK GPOA Znojmo "B" 1 1 100 11 

 

Pořadí hráčů podle dosažených bodů, uhraného procentuálního výsledku, Buchh. hodnocení a šachovnice 
 

Poř. Jméno NRtg IRtg Nar. Typ Družstvo Body % BH:GP Bo. 

1 Pavlík Vladimír 1951 1965 00.00.2002 ZV ŠK Kuřim "C" 7½ 93,8 27,5 1 

2 Kubíček Pavel 1890 1945 00.00.1964 ZH TJ Slovan Ivančice 7½ 93,8 25 4 

3 Hronek Ondřej 1614 1793 00.00.2007   ŠK Kuřim "D" 6 85,7 35,5 10 

4 Kaderka Tomáš 1761 1946 00.00.1970 Z ŠK Kuřim "D" 5½ 78,6 27,5 3 

5 Porč Pavel 1532 1698 00.00.1968 ZH TJ Slovan Ivančice 5 71,4 31,5 8 

6 Bauer Miroslav 1690 1832 00.00.2001 Z ŠK Kuřim "C" 5 71,4 26 7 

7 Příhoda Josef 1424 1636 00.00.2008   Moravská Slavia Brno "D" 5 71,4 18,5 15 

8 Horák Bronislav 1883 1922 00.00.1971 Z ŠK Kuřim "C" 5 62,5 27,5 4 

9 Diviš Libor 1765 1867 00.00.1956 Z TJ Slovan Ivančice 5 62,5 26 6 

10 Šustr Radomil 1807 1926 00.00.1969 Z TJ Slovan Ivančice 4½ 90 24,5 3 

11 Pešl Jan 1805 1877 00.00.1978 Z ŠK Kuřim "C" 4½ 64,3 28,5 6 

12 Keprt Tomáš 1843 1857 00.00.2004 ZV ŠK Kuřim "D" 4½ 64,3 23,5 2 

13 Tláskal Martin 2090 2107 00.00.1985 Z TJ Slovan Ivančice 4½ 56,3 31,5 1 

14 Číhal Jan 1778 1861 00.00.1971 Z ŠK Kuřim "C" 4½ 56,3 25 5 

15 Kolařík Jan 1720 1805 00.00.1965 Z ŠK Kuřim "D" 4 80 27 6 

16 Slava Vladyslav 1181 1500 00.00.2008   Šachy Vyškov 4 80 21,5 16 

17 Dorazilová Kristýna 1672 1790 00.00.2009 Z Šachy Vyškov 4 66,7 27 3 

18 Rotrekl Rostislav 1775 1857 00.00.1966 Z Moravská Slavia Brno "D" 4 66,7 26,5 6 

19 Bučo Martin 0 1908 00.00.1999 CZ ŠK Lokomotiva Brno "C" 4 66,7 24 3 

20 Kalendovský Jan 1761 1916 00.00.1947   ŠK Lokomotiva Brno "C" 4 57,1 32,5 11 



21 Peroutka Matěj 1209 1671 00.00.2007   SK GPOA Znojmo "B" 4 57,1 28 10 

22 Sysel Jiří 1897 1956 00.00.1967 Z TJ Slovan Ivančice 4 57,1 24,5 2 

23 Daniel Antonín 1475 1637 00.00.1957   ŠK Střelice 4 50 25,5 10 

24 Kolek Josef 1720 1858 00.00.1950 Z TJ Slovan Ivančice 4 50 16 7 

25 Čermák Jan 2014 2046 00.00.1995 ZH Šachy Vyškov 3½ 87,5 25 1 

26 Křena Bohuslav 1898 1949 00.00.1977 ZV ŠK Kuřim "C" 3½ 70 33,5 3 

27 Pukowietz Patrik 1658 1819 00.00.2008 Z Šachy Vyškov 3½ 50 29 2 

28 Továrek Antonín 1706 1841 00.00.1952   Jezdci Jundrov "D" 3½ 50 25 12 

29 Kotisa Jan 1617 1784 00.00.2010 Z Šachy Vyškov 3½ 50 23,5 5 

30 Prokop Jiří 1630 1762 00.00.1968   Moravská Slavia Brno "D" 3½ 43,8 25,5 11 

31 Krupica Pavel 1875 1913 00.00.1976   ŠK Kuřim "C" 3 100 25,5 10 

32 Stareček Václav 1195 1513 00.00.2010   Jezdci Jundrov "D" 3 100 23,5 14 

33 Suchý Tomáš 1285 1650 00.00.2010 Z Šachy Vyškov 3 75 27 8 

34 Hampel David 1949 1987 00.00.1978 Z TJ Slovan Ivančice 3 75 26 5 

35 Gorčák Jan 1472 1672 00.00.1961 H ŠK Lokomotiva Brno "C" 3 75 19 15 

36 Hruška Marek 1628 1738 00.00.2004 ZH Šachy Vyškov 3 60 28,5 4 

37 Turza Pavel 1753 1851 00.00.1966   Moravská Slavia Brno "D" 3 60 26 9 

38 Kučera Vladislav 1882 1967 00.00.1963 Z ŠK Střelice 3 60 26 2 

39 Snášel Michal 1677 1756 00.00.1973 Z ŠK Kuřim "C" 3 60 25 8 

40 Šípek Michal 1876 1919 00.00.1977 Z Jezdci Jundrov "D" 3 60 24,5 7 

41 Laštovička František 1585 1790 00.00.1954   ŠK Kuřim "C" 3 60 15 13 

42 Heneš Martin 1590 1776 00.00.1977   ŠK Kuřim "D" 3 42,9 20,5 11 

43 Hurta Miroslav 1828 1788 00.00.1969 Z ŠK Lokomotiva Brno "C" 3 37,5 35,5 5 

44 Šípek Oldřich 1881 1908 00.00.1975 Z Jezdci Jundrov "D" 2½ 83,3 20,5 6 

45 Kolba Jiří 1463 0 00.00.1985   Šachy Vyškov 2½ 83,3 17,5 10 

46 Blata František 1806 1902 00.00.1992 Z Jezdci Jundrov "D" 2½ 62,5 25 4 

47 Kureš Miroslav 1578 1717 00.00.1965 Z ŠK Lokomotiva Brno "C" 2½ 62,5 22,5 7 

48 Relich Michal 1477 1738 00.00.2006 Z SK GPOA Znojmo "B" 2½ 50 29,5 7 

49 Čermák Milan 1437 0 00.00.1969   Šachy Vyškov 2½ 50 24 9 

50 Lapúník Pavel 1667 1710 00.00.1955   Moravská Slavia Brno "D" 2½ 50 23,5 12 

51 Řehůřek Karel 1755 1864 00.00.1947 Z Moravská Slavia Brno "D" 2½ 41,7 30,5 2 

52 Kříž Tomáš 1882 1899 00.00.2003 Z ŠK Kuřim "D" 2½ 41,7 27 1 

53 Strmeň René 1632 1744 00.00.1982   Jezdci Jundrov "D" 2½ 35,7 26,5 10 

54 Zeman Arnošt 1660 1776 00.00.1957 Z Moravská Slavia Brno "D" 2½ 35,7 26 7 

55 Komárek Tobiáš 1709 1901 00.00.2011 Z Jezdci Jundrov "D" 2 100 18,5 8 

56 Němec David 2067 2078 00.00.2003 V ŠK Kuřim "C" 2 100 17,5 11 

57 Boček Tadeáš 1893 1906 00.00.1997 V ŠK Kuřim "C" 2 100 17,5 9 

58 Hobza Kristián 1513 0 00.00.1943   Moravská Slavia Brno "D" 2 100 17 18 

59 Nikodem Gustav 2002 1992 00.00.1972   Jezdci Jundrov "D" 2 66,7 21 9 

60 Vaceková Anita 1659 1790 00.00.2008 VZ ŠK Lokomotiva Brno "C" 2 66,7 20,5 1 

61 Teplý Jan 1417 1659 00.00.2006 Z ŠK Lokomotiva Brno "C" 2 66,7 20 6 

62 Švagr Daniel 1628 1497 00.00.2009   Jezdci Jundrov "D" 2 66,7 19 13 

63 Timko Daniel 1606 1761 00.00.2000 Z ŠK Lokomotiva Brno "C" 2 66,7 18,5 8 

64 Pečenka Petr 1459 1618 00.00.2003   TJ Slovan Ivančice 2 66,7 15 13 

65 Hruška Karel 1129 0 00.00.1971   Šachy Vyškov 2 66,7 8,5 19 

66 Pukowietz Marek 1690 1658 00.00.2012 Z Šachy Vyškov 2 40 30 7 

67 Hrdina Jiří 1732 1817 00.00.1972 Z ŠK Kuřim "D" 2 40 27,5 5 

68 Šlégl Milan 1503 1619 00.00.1956   ŠK Lokomotiva Brno "C" 2 33,3 22 10 

69 Trčka Richard 1010 0 00.00.2010   SK GPOA Znojmo "B" 2 33,3 17 18 

70 Peša Ladislav 1861 1961 00.00.1955 Z ŠK Střelice 2 28,6 27 1 

71 Blahák Jan 1688 1945 00.00.1960 Z ŠK Střelice 2 28,6 26,5 8 

72 Urbanec Vladimír 1496 1651 00.00.1948   ŠK Střelice 2 25 17,5 13 

73 Zoufalý Zdeněk 1729 0 00.00.1940   ŠK Střelice 1½ 75 4,5 18 

74 Tioka Zdeněk 1862 1893 00.00.1975 Z Jezdci Jundrov "D" 1½ 37,5 25,5 5 

75 Pehal Luděk 1714 1855 00.00.1960 Z ŠK Střelice 1½ 37,5 21,5 6 

76 Borovský Adam 0 1937 00.00.1985 ZC ŠK Střelice 1½ 37,5 21,5 3 

77 Jansa Jiří 1826 0 00.00.1955   ŠK Lokomotiva Brno "C" 1½ 37,5 19,5 12 

78 Mikoláš Jakub 1663 1868 00.00.2009 VZ ŠK Lokomotiva Brno "C" 1½ 37,5 15,5 2 



79 Čtveráček Filip 1496 1675 00.00.2008 Z SK GPOA Znojmo "B" 1½ 30 19 8 

80 Václavek Petr 1700 1771 00.00.1996   SK GPOA Znojmo "B" 1½ 30 16,5 11 

81 Heneš Pavel 1298 1624 00.00.1953   ŠK Kuřim "D" 1½ 25 13,5 12 

82 Slezák Jiří 1751 0 00.00.1977   Jezdci Jundrov "D" 1 100 12 11 

  Novotný Lubomír 1536 1816 00.00.1986   TJ Slovan Ivančice 1 100 11,5 11 

84 Říčka Petr 1510 0 00.00.1948   SK GPOA Znojmo "B" 1 100 11 20 

85 Janků Luboslav 1758 1781 00.00.1944   Moravská Slavia Brno "D" 1 100 10,5 10 

86 Smíšek Radovan 1549 1765 00.00.1991   ŠK Kuřim "D" 1 100 10 15 

87 Krupica Aleš 1636 1846 00.00.1988   ŠK Kuřim "D" 1 100 10 9 

88 Švábová Klára 1582 1612 00.00.2013   Šachy Vyškov 1 100 9 12 

89 Houfek Vladimír 0 0 00.00.1956   TJ Slovan Ivančice 1 100 8,5 10 

90 Marek Jakub 1887 1928 00.00.1999 Z SK GPOA Znojmo "B" 1 100 8,5 1 

91 Ulrich Adam 1213 1545 00.00.2009   Šachy Vyškov 1 100 8 13 

92 Kudla Vladimír 1838 1944 00.00.1974 ZV ŠK Kuřim "D" 1 50 14,5 4 

93 Zaporozhets Petro 0 1682 00.00.2007 C ŠK Kuřim "D" 1 50 12 14 

94 Hotař Petr 1581 1710 00.00.1989   ŠK Střelice 1 50 9 12 

95 Peška Jan 1531 1619 00.00.1949   ŠK Střelice 1 50 8,5 11 

96 Peroutka Marek 1218 0 00.00.2009   SK GPOA Znojmo "B" 1 33,3 17 14 

97 Ptáček ml. Pavel 1415 0 00.00.1996 Z ŠK Střelice 1 33,3 15,5 5 

98 Sojka Oldřich 1483 1648 00.00.1947   ŠK Střelice 1 33,3 11,5 14 

99 Levchenko Alisa 1652 1700 00.00.2012 Z Moravská Slavia Brno "D" 1 25 18 5 

  Holík Jakub 1641 1817 00.00.1990 Z SK GPOA Znojmo "B" 1 25 17 5 

101 Molík Jakub 1603 1686 00.00.2005 Z SK GPOA Znojmo "B" 1 25 11 6 

102 Škaroupka Petr 1770 1797 00.00.1969 Z ŠK Lokomotiva Brno "C" 1 20 21,5 4 

103 Zeidler Petr 0 1621 00.00.1979   Jezdci Jundrov "D" 1 20 20 17 

104 Skřivánek Roman 1495 1664 00.00.1978   ŠK Lokomotiva Brno "C" 1 20 17,5 13 

105 Matula Pavel 1628 1824 00.00.1975 Z ŠK Kuřim "D" 1 20 17 7 

106 Dorazil Tomáš 1694 1667 00.00.1973 ZH Šachy Vyškov 1 16,7 23 6 

107 Trněný Jiří 1305 1538 00.00.2001 H Šachy Vyškov ½ 50 8 14 

108 Voborný David 1835 1912 00.00.1981 Z SK GPOA Znojmo "B" ½ 50 6 3 

109 Sedlák Václav 1404 1583 00.00.2008   ŠK Lokomotiva Brno "C" ½ 50 5 14 

110 Kočí Jiří 1497 1667 00.00.1946   TJ Slovan Ivančice ½ 50 5 12 

111 Skřenek Jiří 1928 1967 00.00.1955 Z SK GPOA Znojmo "B" ½ 50 4,5 2 

112 Velím Vojtěch 1763 1901 00.00.2013 Z Jezdci Jundrov "D" ½ 25 14,5 2 

113 Šťastný Pavel 1669 1795 00.00.1958 H ŠK Střelice ½ 25 9 9 

114 Hemala Luboš 1802 1875 00.00.1987 Z SK GPOA Znojmo "B" ½ 25 9 4 

115 Rubeš Pavel 1912 1947 00.00.1971 ZV ŠK Kuřim "C" ½ 25 9 2 

116 Kala Jakub 1900 1864 00.00.2012 Z Jezdci Jundrov "D" ½ 25 8 3 

117 Vančura Samuel 1245 1496 00.00.2005   SK GPOA Znojmo "B" ½ 16,7 15 17 

118 Keprt Dominik 1180 1559 00.00.2012   Jezdci Jundrov "D" ½ 16,7 13,5 16 

119 Patočka Roman 1534 1536 00.00.1987   TJ Slovan Ivančice ½ 16,7 10 9 

120 Vojtek Pavel 1847 1933 00.00.2006 Z Jezdci Jundrov "D" ½ 16,7 9,5 1 

121 Benda Matěj 1042 1579 00.00.2014   Jezdci Jundrov "D" ½ 16,7 8,5 18 

122 Kubátová Ema 1457 1724 00.00.2010 Z Moravská Slavia Brno "D" ½ 12,5 15 4 

123 Kubátová Běta 1612 1682 00.00.2010 Z Moravská Slavia Brno "D" ½ 10 19 3 

124 Štourač Šimon 1447 1594 00.00.2008   SK GPOA Znojmo "B" ½ 10 18,5 9 

125 Hruška Zdeněk 0 0 00.00.1996   SK GPOA Znojmo "B" 0 0 13 13 

126 Pokorný Radovan 1583 1663 00.00.1960 Z ŠK Střelice 0 0 12,5 7 

127 Juránek Petr 1784 1712 00.00.1964 Z Moravská Slavia Brno "D" 0 0 9,5 8 

128 Hrdlička Vladan 1811 1839 00.00.1987 Z ŠK Střelice 0 0 9,5 4 

129 Vejlupek Pavel 1392 1617 00.00.2005   SK GPOA Znojmo "B" 0 0 5 12 

130 Hlaváčiková Lucia 1020 1568 00.00.2011   Šachy Vyškov 0 0 4 15 

131 Řídký Prokop 0 0 00.00.2010   ŠK Kuřim "C" 0 0 4 14 

132 Zavřel Daniel 1205 1446 00.00.2012   Jezdci Jundrov "D" 0 0 3 19 

133 Rampulová Markéta 1220 1474 00.00.1972   ŠK Lokomotiva Brno "C" 0 0 3 17 

134 Janda Vojtěch 0 0 00.00.2012   ŠK Kuřim "C" 0 0 2,5 15 

135 Dehner Daniel Miroslav 1613 0 00.00.2006 H SK GPOA Znojmo "B" 0 0 2 19 

136 Heneš Izák 1042 0 00.00.2007   ŠK Kuřim "D" 0 0 2 13 
 


